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1 - XX Olimpiada Notarialna Pływanie 7/6/2024 - 12:35

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
7/6/2024 - 12:35 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5

2 Chałupczak Magdalena 43 Izba Notarialna Lublin 03 NT
3 Dzierżyńska-Zielonka Edyta 54 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
4 Bogdan-Sikorska Dorota 44 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
5 Jakowiecka-Pawelec Dominika 32 Izba Notarialna Lublin 03 NT

Seria 2 z 5

2 Yordanova Kirilova Iglika 54 Bulgaria NT
3 Wierucka Marta 46 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
4 Fischerova Antonie 44 Czech Republic NT
5 Kielak Joanna 44 Izba Notarialna Warszawa 14 NT

Seria 3 z 5

2 Szczurek Katarzyna 38 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
3 Zbąska-Caban Olga 36 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Mazurek-Redmerska Magdalena 44 Izba Notarialna Kraków 06 NT
5 Pirkova Vanda 49 Czech Republic NT

Seria 4 z 5

2 Csizi Evelin 99 Hungary NT
3 Wolecka Małgorzata 38 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
4 Haspel Lucia 36 Slovakia NT
5 Andrzejczak Rita 44 Izba Notarialna Łódź 05 NT

Seria 5 z 5

2 Gościniak Martyna 28 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
3 Konopnicka-Pęk Anna 44 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Lenkova Komitcka Iglika 52 Bulgaria NT
5 Miecznik Bogusława 54 Izba Notarialna Białystok 09 NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
7/6/2024 - 12:43 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 6

2 Kossewski Jacek 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
3 Serafin Dawid 26 Izba Notarialna Rzeszów 08 NT
4 Groskrejc Maciej 44 Izba Notarialna Warszawa 14 NT

Seria 2 z 6

2 Dimitrov Dimitrov Nikolai 49 Bulgaria NT
3 Tkaczyński Adam 37 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Leszkowski Roberto 99 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
5 Rudziński Stanisław 99 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 3 z 6

2 Łaski Krzysztof 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
3 Mazurek Grzegorz 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
4 Włosiński Mateusz 30 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
5 Wójcikiewicz Winicjusz 64 Izba Notarialna Wrocław 01 NT

Seria 4 z 6

2 Sutowski Robert 65 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
3 Burt Pavel 27 Czech Republic NT
4 Klejment Zbigniew 65 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
5 Karwowski Winicjusz 99 Izba Notarialna Wrocław 01 NT

Seria 5 z 6

2 Gabryelów Cezary 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
3 Dratwiński Piotr 44 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
4 Kulesza Tomasz 99 Izba Notarialna Białystok 09 NT
5 Warzecha Karol 39 Izba Notarialna Katowice 11 NT

Seria 6 z 6

2 Hałasa Piotr 44 Izba Notarialna Kraków 06 NT
3 Delekta Marcin 44 Izba Notarialna Rzeszów 08 NT
4 Robak Adam 58 Izba Notarialna Katowice 11 NT
5 Baściuk Tomasz 34 Izba Notarialna Katowice 11 NT

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
7/6/2024 - 12:52 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 5

2 Zemła Katarzyna 99 Izba Notarialna Białystok 09 NT
3 Zbąska-Caban Olga 36 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Gościniak Martyna 28 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
5 Wierucka Marta 46 Izba Notarialna Gdańsk 10 LT NT

Seria 2 z 5

2 Udro Marta 42 Izba Notarialna Katowice 11 NT
3 Bogdan-Sikorska Dorota 44 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
4 Andrzejczak Rita 44 Izba Notarialna Łódź 05 NT

Seria 3 z 5

2 Lenkova Komitcka Iglika 52 Bulgaria NT
3 Fischerova Antonie 44 Czech Republic NT
4 Kielak Joanna 44 Izba Notarialna Warszawa 14 NT

Seria 4 z 5

2 Szerszeń Jolanta 46 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
3 Śliwa Marta 37 Izba Notarialna Katowice 11 NT
4 Pirkova Vanda 49 Czech Republic NT
5 Zając Natalia 99 Izba Notarialna Rzeszów 08 NT
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Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 5 z 5

2 Mazurek-Redmerska Magdalena 44 Izba Notarialna Kraków 06 NT
3 Konopnicka-Pęk Anna 44 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Jakowiecka-Pawelec Dominika 32 Izba Notarialna Lublin 03 NT
5 Sobala Paulina 99 Izba Notarialna Szczecin 16 NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
7/6/2024 - 13:00 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3

2 Robak Adam 58 Izba Notarialna Katowice 11 NT
3 Burt Pavel 27 Czech Republic NT
4 Włosiński Mateusz 30 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT

Seria 2 z 3

2 Dimitrov Dimitrov Nikolai 49 Bulgaria NT
3 Tkaczyński Adam 37 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
4 Groskrejc Maciej 44 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
5 Wójcikiewicz Winicjusz 64 Izba Notarialna Wrocław 01 NT

Seria 3 z 3

2 Baściuk Tomasz 34 Izba Notarialna Katowice 11 NT
3 Tymczyszyn Michał 99 Izba Notarialna Kraków 06 NT
4 Kossewski Jacek 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
5 Kossewski Jacek 54 Izba Notarialna Warszawa 14 NT

Konkurencja 5 Kobiet, 200m dowolny Open
7/6/2024 - 13:06 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2

3 Andrzejczak Rita 44 Izba Notarialna Łódź 05 NT
4 Fischerova Antonie 44 Czech Republic NT

Seria 2 z 2

2 Gościniak Martyna 28 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
3 Kielak Joanna 44 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
4 Mazurek-Redmerska Magdalena 44 Izba Notarialna Kraków 06 NT
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Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m dowolny Open
7/6/2024 - 13:13 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3

2 Kossewski Jacek 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
3 Sutowski Robert 65 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
4 Burt Pavel 27 Czech Republic NT

Seria 2 z 3

2 Klejment Zbigniew 65 Izba Notarialna Warszawa 14 NT
3 Robak Adam 58 Izba Notarialna Katowice 11 NT
4 Dratwiński Piotr 44 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
5 Warzecha Karol 39 Izba Notarialna Katowice 11 NT

Seria 3 z 3

2 Rudziński Stanisław 99 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT
3 Baściuk Tomasz 34 Izba Notarialna Katowice 11 NT
4 Karwowski Winicjusz 99 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
5 Mazurek Grzegorz 54 Izba Notarialna Szczecin 16 NT

Konkurencja 7 4 x 25m dowolny Open
7/6/2024 - 13:22 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 Czech Republic 1 Czech Republic NT
Neubauer Radim 54, Pirkova Vanda 49, Prochazka Jindrich 54, Fischerova Antonie 44

3 Izba Notarialna Katowice 1 Izba Notarialna Katowice 11 NT

4 Izba Notarialna Gdańsk 1 Izba Notarialna Gdańsk 10 NT

Seria 2 z 2

2 Izba Notarialna Warszawa 1 Izba Notarialna Warszawa 14 NT

3 Izba Notarialna Szczecin 1 Izba Notarialna Szczecin 16 NT
Gabryelów Cezary 54, Sobala Paulina 99

4 Izba Notarialna Wrocław 1 Izba Notarialna Wrocław 01 NT
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